

Rheinische Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn

## Amtliche Bekanntmachungen

### Inhalt:

Bekanntmachung zur Prüfungsordnung für den konsekutiven Masterstudiengang Evangelische Theologie der Evangelisch-Theologischen Fakultät der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn vom 28. Februar 2013

Vom 29. Mai 2013

43. Jahrgang Nr. 24 18. Juni 2013 Herausgeber: Der Rektor der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn, Regina-Pacis-Weg 3, 53113 Bonn

# Bekanntmachung zur Prüfungsordnung für den konsekutiven Masterstudiengang Evangelische Theologie der Evangelisch-Theologischen Fakultät der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn vom 28. Februar 2013

### vom 29. Mai 2013

In den Amtlichen Bekanntmachungen der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn, 43. Jahrgang, Nr. 13 vom 12. März 2013, wurde die "Prüfungsordnung für den konsekutiven Masterstudiengang Evangelische Theologie" der Evangelisch-Theologischen Fakultät unter dem Vorbehalt des kirchlichen Einvernehmens veröffentlicht.

Mit Schreiben des Ministeriums für Innovation, Wissenschaft und Forschung des Landes Nordrhein-Westfalen vom 2. April 2013 – Az: 223-7.04.02.05.01/041 – teilt dieses unter Bezugnahme auf ein beigefügtes Schreiben der Evangelischen Kirche im Rheinland mit, daß seitens der Kirche keine Einwendungen gegen die o. g. Prüfungsordnung erhoben werden.

Bonn, den 29. Mai 2013

#### J. Fohrmann

Der Rektor der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn Universitätsprofessor Dr. Jürgen Fohrmann